Horarios 2023/2
Prédio 05
Sala 107

Horario
07:30
08:20
08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:15

10:15
11:05

11:05
11:55
11:55
13:45
13:45
14:35
14:35
15:25
15:25
15:40
15:40
16:30
16:30
17:20
17:20
18:10

Técnico Integrado em
Eletrotécnica

3° ano—431

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
Sist Elétri Filosofia
'S ;emggténiigcos Historia Lingua Portuguesa Zolin Matematica
Adriano Roselene Saigon Acionamentos Hidrauli- Suziane
cos e Pneumaticos
. . " Sistemas Elétricos Pavani .
theratura_ Bre_lsnelra F|_S|ca de Poténcia Acionamentos Elétricos Sociologia
Rosicleia Lairane Adriano Naidon Igor
Literatura Brasileira SlstdemsstlAElet_rlcos Acionamentos Hidrauli-
Rosicleia Quimica e rotencia cos e Pneumaticos | Controladores Progra-
Viviane Adriano Pavani maveis
Acionamentos Elétricos Lucas
Naidon
. . Gestao Industrial e Se- .
Biologia Fisica
Rosamari guranca do Trabalho Lairane

Abilio

Automacéo Industrial e
Energia Fotovoltaica
Naidon

Espanhol Basico
Maristela

Espanhol Intermediario
Maristela




