Horários 2023/2 Prédio 05

Sala 107

Técnico Integrado em **Eletrotécnica** 3º ano -431

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
07:30 08:20 08:20 09:10	Sistemas Elétricos de Potência Adriano	História Roselene	Língua Portuguesa Saigon	Filosofia Zolin Acionamentos Hidráulicos e Pneumáticos	Matemática Suziane
09:10 10:00	Literatura Brasileira Rosicleia	Física Lairane	Sistemas Elétricos de Potência Adriano	Pavani Acionamentos Elétricos Naidon	Sociologia Igor
10:00 10:15					
10:15 11:05	Literatura Brasileira Rosicleia	Química Viviane	Sistemas Elétricos de Potência Adriano	Acionamentos Hidráuli- cos e Pneumáticos Pavani	Controladores Progra- máveis
11:05 11:55				Acionamentos Elétricos Naidon	
11:55 13:45					
13:45 14:35 14:35 15:25		Biologia Rosamari		Gestão Industrial e Se- gurança do Trabalho Abílio	Física Lairane
15:25 15:40					
15:40 16:30 16:30 17:20		Automação Industrial e Energia Fotovoltáica Naidon		Espanhol Básico Maristela	Espanhol Intermediário Maristela
17:20 18:10					